
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июня 2022г.                                                                                     № 45/206-5 

 

 

 

Об определении часов работы избирательной 

комиссии по приему документов, необходи-

мых для выдвижения и регистрации кандида-

тов в период подготовки и проведения выбо-

ров депутатов Собрания депутатов Чебоксар-

ского муниципального округа Чувашской Рес-

публики первого созыва 

 

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в 

целях обеспечения избирательных прав кандидатов, иных участников избирательного 

процесса и организации работы по приему от кандидатов, избирательных объединений 

(иных уполномоченных лиц), документов, необходимых для выдвижения и регистра-

ции кандидатов,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 1. Определить следующие часы работы Чебоксарской районной территориаль-

ной избирательной комиссии по приему документов от избирательных объединений 

(иных уполномоченных лиц), кандидатов на период избирательной кампании по под-

готовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Чебоксарского муници-

пального округа Чувашской Республики первого созыва: 

 - в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 12.00 до 18.00 часов; 

 - в день, в который истекает срок для представления документов о выдвижении 

кандидатов, для регистрации кандидатов (1 августа 2022 года) с 08.00 до 18.00 часов; 

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов. 

 2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной террито-

риальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 

  


